
順位 No 団体名

1位 1 スポーツクラブシップ桂　チアリーディングチーム 桂BERRY

2位 3 精華チアリーディングクラブ LITTLE ANGELS

3位 2 西宮ストークスキッズチアスクール GALAXY

順位 No 団体名

1位 6 スポーツクラブシップ桂　チアリーディングチーム 桂BERRY

2位 5 桃山台チアリーディングチーム 桃山台PEACH team.GREEN

3位 8 桃山台チアリーディングチーム 桃山台PEACH team.PINK

順位 No 団体名

1位 9 北奈チアクラブ LUPIN

順位 No 団体名

1位 11 チアリーディングクラブJUSTICE JUSTICE

2位 13 桃山台チアリーディングチーム 桃山台PEACH

3位 14 スポーツクラブシップ桂　チアリーディングチーム 桂BERRY

順位 No 団体名

1位 24 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies

2位 18 百合学院中学校高等学校チアダンス部 Lilies10

3位 20 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies5

順位 No 団体名

1位 19 清明学院高等学校 清明学院高等学校ダンス部

1位 23 岸和田市立産業高等学校　ダンス部 KDC

3位 25 大阪市立高等学校 IDS

順位 No 団体名

1位 29 百合学院中学校チアダンス部 Lilies

2位 35 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES A

3位 33 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES B

順位 No 団体名

1位 32 関西大学第一高等学校カイザー部チアリーディング HELIOS　A

2位 28 賢明学院中学高等学校バトンチアダンス部 Crest Bloom

3位 30 兵庫県立尼崎北高等学校 North  Fairies

順位 No 団体名

1位 34 神戸市立葺合高校 Glitters

2位 38 関西大学北陽高等学校 関西大学北陽高等学校ダンス部A

3位 36 大阪国際大和田高等学校 美心美舞

7) 中学校編成　Song/Pom部門

8) 高校編成　Song/Pom部門　Large

9) 高校編成　オープン部門

5) 高校編成　Song/Pom部門　(S/M)

6) 高校編成　Hip Hop部門

2) Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

3) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

4) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1
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1) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small



順位 No 団体名

1位 37 追手門学院大学応援団チアリーダー部 SOLDIERS

2位 39 神戸大学 RAVENS

順位 No 団体名

1位 59 カワイダンスエージェンシー LITTLE　BERRY

2位 67 ビッグエス大日 Bright Girls

3位 65 履正Cheer Dance Team 十三 Oceans Delight

順位 No 団体名

1位 51 DTD  LIZZY

2位 43 KOBE★DIVA STARRY

3位 53 奈都乃チアアカデミー Black Diamond Sparkles

順位 No 団体名

1位 72 STYLEY STYLEY DEKIRU MONSTER CREST

2位 84 CheerDance Club SELENES Golden SELENES

3位 78 TKCA Cheerholics WHITE

順位 No 団体名

1位 77 カワイダンスエージェンシー QUEEN BERRY

2位 94 CheerDance Club SELENES Regina SELENES

3位 79 DTD  Canna

順位 No 団体名

1位 95 PLANETS Dance Company  PLANETSwest

2位 97 SHOOTS CHEERDANCE TEAM  CLAN SHOOTS

3位 100 カワイダンスエージェンシー BERRY

順位 No 団体名

1位 96 奈都乃チアアカデミー Spotlight Sparkles

順位 No 団体名

1位 99 DTD Lupine Paars

Half-Time グッドスピリットチーム

NO. 団体名・チーム名

56 三島パフォーマンスアート　 三島パフォーマンスアート　チームB

88 Plumeria Diamonds

17) Senior編成　Jazz部門

15) Open編成　Pom部門

16) Junior編成　Jazz部門

12) Junior編成　Pom部門　Small　B

13) Junior編成　Pom部門　Small　A

14) Senior編成　Pom部門

10) 大学編成　Pom部門

11) Junior編成　Pom部門 (M/L)



＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

NO. 団体名・チーム名

10 播磨チアリーディングクラブ　 Sea S.T.A.R.S

26 福知山成美高等学校　 FINE  BERRY

74 プルミエール☆NCA　 プルミエールjunior

90 CHEERINFINITY　 CHEERINFINITY GREAT

全国選手権大会　USA Nationals 2022　進出チーム

No

11 チアリーディングクラブJUSTICE JUSTICE

18 百合学院中学校高等学校チアダンス部 Lilies10

19 清明学院高等学校 清明学院高等学校ダンス部

23 岸和田市立産業高等学校　ダンス部 KDC

24 百合学院高等学校チアダンス部 Lilies

27 百合学院中学校チアダンス部 Lilies Jr .12

29 百合学院中学校チアダンス部 Lilies

33 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES B

34 神戸市立葺合高校 Glitters

35 啓明学院中学校 VENUS SPARKLES A

37 追手門学院大学応援団チアリーダー部 SOLDIERS

43 KOBE★DIVA STARRY

48 Cheer Infinity Unite

51 DTD  LIZZY

52 神戸ファイニーズキッズチアスクール FINIES A

53 奈都乃チアアカデミー Black Diamond Sparkles

59 カワイダンスエージェンシー LITTLE　BERRY

61 芦屋CHEER DANCE LABO REGULUS

65 履正Cheer Dance Team 十三 Oceans Delight

67 ビッグエス大日 Bright Girls

71 Kids Cheer Dance Marines MAT

72 STYLEY STYLEY DEKIRU MONSTER CREST

73 STYLEY STYLEY DEKIRU MONSTER GLORY

77 カワイダンスエージェンシー QUEEN BERRY

78 TKCA Cheerholics WHITE

79 DTD  Canna

84 CheerDance Club SELENES Golden SELENES

91 芦屋CHEERDANCELABO Brightwings

93 奈都乃チアアカデミー Max Sparkles

94 CheerDance Club SELENES Regina SELENES

95 PLANETS Dance Company  PLANETSwest

97 SHOOTS CHEERDANCE TEAM  CLAN SHOOTS

99 DTD Lupine Paars

100 カワイダンスエージェンシー BERRY

映像による判定審査

86 スタジオトゥルー トゥルーグリッターロケッツ

京都明徳高等学校 M’s  E Crew

 M's E Crew

団体名・チーム名



選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2022　進出チーム

No

13 桃山台チアリーディングチーム 桃山台PEACH

46 オリックス・バファローズ Buffaloes Shiny Girls Bull

49 チアダンスクラブ Lily's Lily's

54 DTD ASTAR

68 SHOOTS CHEERDANCE TEAM BELLA SHOOTS

76 Kitty

85 芦屋CHEER DANCE LABO GENESIS

90 CHEERINFINITY CHEERINFINITY GREAT

92 Dream Wings Infinity Dream Wings Infinity

映像による判定審査

83 スタジオトゥルー トゥルーグリッター

団体名・チーム名


